Протокол № 9
заседаний Совета старшеклассников
МБОУ Колодинской  основной школы
от 12 мая  2021 года
Присутствовали –11 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Подготовка и проведение Дня Последнего звонка.
2. Подведение итогов участия классных коллективов в конкурсах, акциях различного уровня.
3.Организация работы Совета Старшеклассников в летнем  пришкольном оздоровительном лагере.

СЛУШАЛИ:
1.Буренёв М  рассказал, какие идёт подготовка праздничной линейки посвящённой Дню Последнего Звонка. Предложены номинации для награждения учащихся . которые проявили себя в течении учебного года с участием в различных мероприятиях. конкурсах, акциях , олимпиадах.
2. Иванова В.В. огласила результаты рейтинга «Самый классный класс».
3. По третьему вопросу слушали директора школы Богоявленскую А.А  о предстоящей работе учащихся в летнем пришкольном лагере «Солнышко»
РЕШИЛИ:
1. Провести праздничное мероприятие День Последнего звонка с соблюдением всех санитарно-эпидемиологических норм.
2. По итогам рейтинга лучший школьный коллектив наградить поездкой на школьном автобусе  в поездку по «Золотому кольцу».
3. Организовать работу летнего пришкольного лагеря «Солнышко», а учащихся  которые являются членами Совета Старшеклассников привлечь в качестве помощников –воспитателей.

Голосовали «ЗА» единогласно

Секретарь                                            Кулакова Е.

[bookmark: _GoBack]